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Warszawa, dnia < 2 sierpnia 2019,

BDG-ZZP.261.7.2019.RK.2
Nr postepowania: 94/GD0OS/2019

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: Wykonanie oraz dostawe
materiatéw promocyjno-informacyjnych.

Uczestnicy postepowania

Wyjasnienie tresci SIWZ nr 2

Zamawiajgcy w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z p6zn. zm.) przekazuje tres¢

pytania wraz z odpowiedzig:

Zamawiajacy przedtuza termin sktadnia ofert do 28 sierpnia 2019 r do godz. 10:00 oraz
zmienia termin otwarcia ofert, ktére odbedzie sie 28 sierpnia 2019 r o godz. 10:30.

Pytanie:

Kalendarze ktore Panstwo chcecie zamowi¢ maja wymiary okreslone przez Panstwa Podany
specyficzny papier oraz okreslona ilos¢ kartek, sg produkowane na Panstwa specjalne
zamowienie. Wséroéd producentéw nie ma nikt gotowych wzorow ktére mozna bylo by
panstwu przekazac jako wzor przetargu. Czy do puszczajg Panstwo jako wzor. Przyktadowy
kalendarz ktéry drukarnia drukuje innym klientom. Niestety nie bedzie on miat tych wymiaréw
ani parametréw liosci kartek, ktére Panstwo opisaiiscie w specyfikacji. Bedzie miat nadruki
wykonane tymi metodami ktére Panstwo opisaliscie.

Odpowiedz:

Dopuszczalne jest przestanie wzoréw kalendarzy, publikacji, ktére wykonane byly na
potrzeby innych klientéw. Parametry przestanych przez Oferenta materiatéw powinny byc¢ jak
najbardziej zblizone do specyfikacji okreSlonej przez Zamawiajgcego w Szczegotowym

Opisie Przedmiowu Zamowienia.

Pytanie:
Wykonanie nakfadu 3000 stuk kalendarzy w 28 dni jest bardzo ryzykowne, zadna drukarnia

nie chce sie podgé¢ wykonania wzoru kalendarza przed przystgpieniem do produkcji



poniewaz, wydrukowanie wzorow z panstwa plikéw, zatrzyma wykonanie catego naktadu
kalendarzy. Zajmie to okoto 2 do 3 tygodni od podpisania umowy, poniewaz Panstwo
chcecie nie tylko specjalny papier, ale tez specjalng tasiemke, specjalng gumke i kapitatke.
Oczekiwanie na te elementy tez trwa okoto dwdch tygodni od momentu zamoéwienia.
wstrzyma nam catg produkcje. Czy zatwierdzanie kalendarza moze sie odbywaé na
podstawie wydrukéw prébnych, cyfrowych, ozolitbw, gumki tasiemki, akceptowane
oddzielnie. Tak jak wspomniatem zatwierdzenie kalendarza jako gotowego produktu zabierz,
zbyt wiele czasu i drukarnie nie podejma sie wydrukowania catego naktadu w tak krétkim
czasie.

Odpowiedz:

Zatwierdzenie kalendarza moze odby¢ sie za pomocy wydrukéw prébnych, cyfrowych,

ozolitéw, gumki, tasiemki, ktére moga by¢ akceptowane oddzielne.

Pytanie:

W specyfikacji Panstwo, podajecie kolor gumki i kapitatki w $cisle okreslonych kolorach
drukowanych w warto$ciach cmy kowych. W przypadku tasiemki zaktadki mozna jg tak
zabarwi¢ ale gumke i kapitatke trzeba specjalnie tka¢, wykonuje sie to dla duzo wiekszej
ifodci i czas oczekiwania na tkana gumke i kapitatke przekracza 30 dni. o dopuszczenie
koloru gumki i kapitatki z standardowych prébnikéw producentéw.

Odpowiedz:

Dopuszczalny jest kolor gumki i kapitatki z standardowych probnikéw producentéw, jak
najbardziej zblizonych do podanych kolorow w specyfikacji zamoéwienia. Oferent przedstawi

co najmniej 2 propozycje koloru gumki i kapitatki do wyboru i akceptacji Zamawiajgcego.

Pytanie:

Prosze o przesuniecie terminu skfadania ofert do przetargu. Ze wzgledu na odpowiedzi i
przygotowani wzoréw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przedituza termin sktadnia ofert do 28 sierpnia 2019r.

Wyjasnienie tresci SIWZ nr 2 jest integralng czescia SIWZ.
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